
Titul filmu

Tokio!

Tagline

Tři příběhy. Jedno velké město.

Krátká synopse

Tři krátké fantastické filmy volně inspirované Tokiem.
Tokio! je symfonií tří odlišných rytmů reflektujících

obraz této jedinečné metropole.

Dlouhá synopse

INTERIOR DESIGN Surrealistická bajka mladého páru, který se přistěhoval do Tokia, aby našel svou budoucnost.
Chlapcovy ambice jsou jasné – chce točit filmy. Dívka pluje bez kontroly svým životem. Oba se pomalu potápějí do
tohoto obrovského velkoměsta. Vše se změní, když se osamocená dívka začne měnit v… HOVNO Záhadný muž šíří

svými iracionálními a provokativními činy paniku na ulicích Tokia. „Nestvůra kanálů“, jak mu říkají media, zvedla vlnu
odporu. Nakonec je polapen a souzen soudem stejně podivným jako je on sám. TŘESOUCÍ SE TOKIO Hrdinou snímku

je hikikomori – jako mnoho dalších Japonců se rozhodl zrušit kontakt s venkovním světem. Když však v jeho bytě
omdlí dívka, která mu donáší pizzu, stane se něco neuvěřitelného – zamiluje se. Dokáže překročit hranici, jež ho dělí

od okolního světa?

Technické informace a kredity

Původní název: Tokyo!
Anglický název: Tokyo!
Rok: 2008
Země: Japonsko, Francie, Jižní Korea, Německo
Jazyk: JAP, FR, EN
Titulky: CZ
Stopáž: 110
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Fantasy, Komedie
Režie: Michel Gondry, Leos Carax, Bong Joon-ho
Scénář: Michel Gondry, Leos Carax, Bong Joon-ho,
Gabrielle Bell
Střih:
Kamera: Caroline Champetier, Jun Fukumoto, Masami
Inomoto

Ocenění Hrají

Denis Lavant, Ayako Fujitani, Ryô Kase, Ayumi Itô

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


